

评标报告（公示版）

项目名称：西塞山区老旧小区自来水改造工程（沿山片）（三次）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	
2	湖北建业建筑工程有限公司	
3	湖北东邦城市建设有限公司	
4	武汉康浩鑫建筑工程有限公司	
5	黄石城市水务工程有限公司	
6	四川瑞源建筑工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北建业建筑工程有限公司	资格评审（后审）	提供了营业执照;满足要求;招标文件中要求提供 21.22.23 年财务报告;无问题;;未提供 2021、2023 年度的财务审计报告;;未提供 2021 年及 2023 年财务报告;;未提供 2021 财务审计报告;;未提供 2021 年和 2023 年财务审计报告;
2	武汉康浩鑫建筑工程有限公司	形式评审	投标函未签字盖章;;企业信誉未签字盖章;;企

			业信誉未签字盖章;;投 标函未签字盖章;;投标 函未签字盖章，企业 信誉声明未签字盖章;
3	黄石城市水务工程有限公司	形式评审（技术标）	不符合第二章“投标人 须知”第 3.7.4（5）目 规定;;封面不符合 3.7.4 规定;;封面不符 合 3.7.4;;不符合第二 章“投标人须知”第 3.7.4（5）目规定;;不 符合第二章“投标人须 知”第 3.7.4（5）目规 定;

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	88.23	88.23	88.23	88.23	88.23	88.23				
2	四川瑞源建筑工程有限公司	74.68	74.68	74.68	74.68	74.68	74.68				
3	湖北东邦城市建设有限公司	97.14	97.14	97.14	97.14	97.14	97.14				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

	公司										
2	四川瑞源建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
3	湖北东邦城市建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

商务标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总

1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司				88.23
2	四川瑞源建筑工程有限公司				74.68
3	湖北东邦城市建设有限公司				97.14